Чеченская республиканская организация

общероссийского профсоюза образования Российской Федерации

Первичная профсоюзная организация МБДОУ « Детский сад №1 «Деши» с.Рошни-Чу»

 Протокол № 1

заседания профсоюзного комитета

МБДОУ « Детский сад №1 «Деши» с.Рошни-Чу»

от 28.08.2023г.

Количество избранных в состав профкома 5  человек

Присутствовало членов профкома 5 человек

Приглашенные:   – уполномоченные первичной профсоюзной организации.

Повестка дня

1.Об утверждении  плана работы и циклограммы на 2023-2024 учебный год.

2.Об утверждении планов работы уполномоченных профкома 2023-2024

учебный год.

3.Выборы уполномоченного  по правозащитной работе и по информационной

работе.

1. СЛУШАЛИ: Председателя первичной профсоюзной организации

Керимову Луизу Ахмедовну. Она ознакомила  присутствующих с планом работы

профкома на 2023-2024 учебный год.

Далее она ознакомила присутствующих с планами работы уполномоченных

первичной профсоюзной организации по десяти направлениям их деятельности.

Планы уполномоченных первичной профсоюзной организации также  были

предварительно обсуждены и откорректированы на собрании трудового

коллектива. Керимова Л.А. предложила утвердить план работы первичной

профсоюзной организации. План был утвержден единогласно.

1.ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить план работы на 2023-2024  учебный год.

2.СЛУШАЛИ: председателя первичной профсоюзной организации Керимову

Луизу Ахмедовну. Далее предложено утвердить планы уполномоченных

первичной профсоюзной организации по десяти направлениям профсоюзной

деятельности. Планы уполномоченных первичной профсоюзной организации

также утверждены единогласно.